Общество с ограниченной ответственностью
 «ГК Волга-Титан»
=======================================================================================
Поволжский филиал
ПАО «Мегафон»
лиц. счёт 560097529545
Исх. № 6 от 18.02.2020г.
ПРЕТЕНЗИЯ
В ответ на мое обращение № 4 от 10.02.2020г был предоставлен ответ № 372843396 от 18.02.2020г. исполнитель Пронина Н.В.,в котором было указано ,что начисления за «Мобильный интернет» были произведены при нахождении на территории Грузии.
 За период с 01.01.20 по 31.01.20 по корпоративному номеру 8(929)268-40-55, выставлен счёт на сумму 1355,00 (Одна тысяча триста пятьдесят пять) рублей, по корпоративному номеру 8(929)268-40-70, выставлен счёт на сумму 1363,05 (Одна тысяча триста шестьдесят три) рублей 05коп, из них  по каждому абоненту по 1050,00(Одна тысяча пятьдесят руб.) за передачу данных в национальном международном роуминге.
За период с 01.12.19 по 31.12.19 по корпоративному номеру 8(929)268-40-55, тоже были выставлены начисления за «Мобильный Интернет» на сумму 1050,00 (Одна тысяча пятьдесят пять) рублей.
С результатами Cчёта № 10019561623/500 от 31.12.2019за расчётный период: 01.12.19 – 31.12.19г не согласны .
С результатами Cчёта № 15-1 от 31.01.2020 за расчётный период: 01.01.20 – 31.01.20 не согласны .
Просим Вас разобраться в данной ситуации и провести возврат вышеуказанной суммы на лицевой счёт ООО «ГК Волга-Титан» № 560097529545
Пользователи этих номеров на территории Грузии не были никогда в жизни.
В случае, что опять будет подтверждено, что владельцы этих номеров находились на территории Грузии, дело будет передано в суд. Для обращения в суд, прошу предоставить детализацию вызовов на территории Грузии.
ООО «ГК Волга-Титан» будет вынужден расторгнуть договор корпоративного обслуживания с ПАО «Мегафон».

[bookmark: _GoBack]Директор                                                                                                             Д.С. Беляков